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FEBRUÁR 18.

VÁROSI
FARSANG

 Szeretettel meghívjuk  a
Város apraját-nagyját a

sarkadi Bartók Béla
Mûvelõdési Központban

2017. február 18-án
9.00 órakor kezdõdõ
 Farsangi

Mulatságunkra!
Program:
   ★    ★    ★    ★    ★ Köszöntõ

★ ★ ★ ★ ★ A Vasút Utcai óvodások vidám farsangi mû-
sora

★ ★ ★ ★ ★ Óvodásaink néptánc mûsora
★ ★ ★ ★ ★ Játékos angol csoport zenés bemutatója
★ ★ ★ ★ ★ Csiga Duó zenés énekes elõadása
★ ★ ★ ★ ★ Jelmezes felvonulás
★ ★ ★ ★ ★ Kézmûves foglalkozás
★ ★ ★ ★ ★ „Farsangi bohóc” rajzverseny kiállítás, zsûri-

zés
★ ★ ★ ★ ★ Jelmezesek értékelése, rajzverseny alkotá-

sainak eredményhitetése
★ ★ ★ ★ ★ Tombolasorsolás
A délelõtt folyamán szendvics, üdítõ, sütemény,

zsákbamacska vásárlására van lehetõség!
Belépõdíj: felnõtt: 350 Ft, gyermek: 200 Ft

A jelmezesek belépése díjtalan!
A Vasút utcai Óvoda

Szülõi Munkaközössége
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Meghívó

A Sarkad és Vidéke Áfész Nyugdíjas Egyesület vezetõsége
tisztelettel meghívja  a 2017. március 4-én 10:00 órai kezdet-
tel tartandó „Téltemetõ – tavasz köszöntõ” programjára
HelyeHelyeHelyeHelyeHelye: Bartók Béla Mûvelõdési Központ
ProgramProgramProgramProgramProgram:
10:00 Köszöntõ
10:10 Indulás a Rendezvény térre, ahol elégetjük a telet
jelképezõ bábút
11:00 Visszaindulás a mûvelõdési központba
12:00 Ebéd 1.400 Ft/fõ
Aki teheti, öltözzön minél ijesztõbb jelmezbe! Zajkeltõ
eszközöket mindenki hozzon magával!
Ebéd után zene, tánc
A zenét szolgáltatja: Juhász Imre

Perei Károlyné elnök

„Jön a tavasz, jön már,
Már a mezõkön jár.” Március 4-én

A költségvetés kapcsán dr.
Mokán István kihangsúlyoz-
ta, mivel minden esztendõ-
ben a költségvetési rendelet
biztosítja a város mûködésé-
nek gerincét, annak kidolgo-
zása már január legelején
megkezdõdik. Elõször beér-
keznek az önkormányzati in-
tézmények igényei és látha-
tóvá válnak azok a források,
amelyek a bevételi oldalt je-
lentik. Minden évben az elsõ
körös intézményi kiadási igé-
nyek jelentõsen meghalad-
ják a bevételei oldal által biz-
tosított forrásokat, ahogy az
idén is történt. Összességé-
ben 141 millió Ft-ot kellett az
elsõ körön tervezett kiadási
oldalról lefaragni, hogy az
elvárt egyensúly beálljon,
miközben valamennyi önkor-
mányzati munkahelyet és in-
tézményi szolgáltatást meg-
tartott az önkormányzat. A
megfeszített munkának kö-
szönhetõen ez sikerült,
mondta a polgármester, és
újfent egy takarékos, de tel-
jesíthetõ költségvetési terve-
zet került a képviselõ-testü-
let elé, ami fegyelmezett,
megfontolt gazdálkodással
tartható, a 2017-es év ezzel
a költségvetéssel végigvihe-
tõ.

A városvezetõ szerint a
költségvetés elkészítését év-
rõl évre nehezíti, hogy folya-
matosan csökken az önkor-
mányzatok feladatköre, moz-
gástere és ezzel párhuzamo-
san az állami támogatásuk
is, ami azt eredményezi,
hogy számos kötelezõ fel-
adatot az önkormányzatnak
saját forrásaiból kell megol-
dania. Csak egy példát em-
lítve a bölcsõdei ellátás kö-
telezõ önkormányzati fel-
adat, miközben az erre érke-
zõ állami támogatás nem
elegendõ a mûködéshez, azt
15 millió forinttal kell az ön-
kormányzatnak kipótolnia
saját bevételeibõl. Ez a tény
pedig nagymértékben próbá-
ra teszi az olyan települése-
ket, ahol viszonylag kevés a
saját bevétel, mint Sarkadon
is. Ennek az oka pedig alap-
vetõen abban az évi 170 mil-
lió forintos helyi adóbevétel-

Tájékoztató a képviselõ-testület
januári ülésérõl

Városunk képviselõ-
testülete 2017. január
26-án tartotta az idei
esztendõ elsõ, soros
munkaülését. A testüle-
ti ülés kapcsán dr.
Mokán István polgár-
mester kiemelte, a janu-
ári képviselõ-testületi
ülés legfontosabb napi-
rendi pontja a 2017. évi
önkormányzati költség-
vetés elsõ fordulós tár-
gyalása volt. Köztudo-
mású, hogy az aktuális
költségvetési rendele-
tet minden esztendõben
február végén fogadja el
a képviselõ-testület,
azonban ennek elsõ kö-
rös tárgyalása már ja-
nuárban megtörténik.

lel jellemezhetõ gazdasági
helyzetben keresendõ, amit
az elmúlt közel három évti-
zedbõl megörökölt az önkor-
mányzat.

Idén komoly fejtörést oko-
zott a minimálbér emelése
kapcsán keletkezet többlet-
kiadás kigazdálkodása is.
Köztudomású, hogy a mini-
málbér bruttó 32 ezer Ft-tal
való emelése révén számos
önkormányzati intézmény,
így például a Városgazdál-
kodási Iroda, vagy a Sarkadi
Közétkeztetési Intézmény
sok dolgozójának emelkedik
a bére, ami nagyon jó és üd-
vözlésre méltó dolog. V i-
szont ezt a béremelést szin-
tén a saját költségvetésébõl
kell kigazdálkodnia a város-
nak, ami sarkadi szinten
összességében közel 60 mil-
lió Ft, és igen komoly feladat,
mondta a polgármester.

Dr. Mokán István azt is
hozzátette, hogy januárban
lezajlottak az önkormányza-
ti intézményekkel ilyenkor
szokásos egyeztetések, és
egy olyan költségvetés kör-
vonalazódik, ami nagyon fe-
gyelmezett gazdálkodást vár
el az önkormányzattól, vala-
mint annak intézményeitõl.
Viszont ez a szigorú és taka-
rékos költségvetés biztosítja,
hogy eredményesen végig-
vihetõ legyen az idei eszten-
dõ. A polgármester szerint
egy összességében 2,5 mil-
liárd Ft-os mûködési költség-
vetésrõl beszélünk 2017-
ben, melyhez a tavaly be-
adott pályázatok révén egy
közel 6 milliárd Ft-os fejlesz-
tési csomag is kapcsolódhat,
különbözõ pályázati beruhá-
zások formájában. Ez a szám
eddig példa nélküli, koráb-
ban soha sem álltak egy idõ-
ben ekkora volumenû fej-
lesztési források egy ciklus-
ban Sarkad Város Önkor-
mányzata rendelkezésére.

Természetesen a költség-
vetés tervezésekor a fõ cél-
kitûzés az önkormányzati in-
tézmények biztonságos mû-

ködtetése, a dolgozók mun-
kahelyeinek megõrzése, va-
lamint az önkormányzati fel-
adatok és a lakosság irányá-
ba nyújtott intézményi szol-
gáltatások maradéktalan el-
látása volt, miközben a kép-
viselõ-testület továbbra sem
akarja emelni a helyi adó
mértékét. A 2017-es költség-
vetés révén az önkormányzat
a továbbiakban is támogatni
kívánja többek között a helyi
civil szervezetek mûködését,
az elsõ lakáshoz jutást, vala-
mint mûködteti a választóke-
rületek fejlesztésére fordítha-
tó önkormányzati pénzalapot
is, s ezeket a vívmányokat vi-
szi tovább az idei költségve-
tés is, amit nagyon fontos
eredménynek és értéknek
tart a városvezetés.

A költségvetés elsõ körös
tárgyalása mellett a Kistérsé-
gi Járóbeteg Szakellátó Köz-
pontnak nyújtott támogatás-
ról is döntött a képviselõ-tes-
tület. A polgármester szerint
a több mint öt esztendeje
mûködõ intézmény teljesen
új alapokra helyezte a kistér-
ség lakosságának egész-
ségügyi ellátását, azonban
az Országos Egészségbizto-
sítási Pénztár által nyújtott fi-
nanszírozásból nem tud mû-
ködni az intézmény, annak a
mûködését az intézményt tu-
lajdonló kilenc önkormány-
zatnak is támogatnia kell
anyagilag tízmilliós nagyság-
rendben.

Tavaly nyáron a tulajdono-
sok világossá tették, elköte-
lezettek az intézmény mûköd-
tetéséért, biztosítják a szük-
séges támogatásokat, vi-
szont az intézmény me-
nedzsmentje is végrehajt bi-
zonyos racionalizálást, azok
az ellátási formák kerülnek
elõtérbe, melyeket megfele-
lõen kihasznál a lakosság.
Továbbá egy Egészségfej-
lesztési Iroda is mûködik az
intézményben, amit ugyan fi-
nanszíroz az állam, azonban
a finanszírozás csak nyáron
érkezik, így a kiszámítható,

fenntartható mûködéshez az
állami finanszírozásig havi
1,3 millió Ft tagi kölcsönt
nyújtásáról döntött a képvi-
selõ-testület. Természetesen
a tagi kölcsönt azonnal
visszafizeti az intézmény az
önkormányzatnak, ahogy
megkapják az idei állami tá-
mogatást.

A képviselõ-testületi ülé-
sen újabb, úgynevezett
EFOP-pályázatok benyújtá-
sáról is döntés született, me-
lyek elsõsorban a pályakez-
dõ fiatalok Sarkadra történõ
vissza csábítását segítenék
elõ különbözõ ösztöndíj-
programok lebonyolításával
és olyan önkormányzati laká-
sok építésével, melyek a
visszatérõ, pályakezdõ fiata-
lok számára biztosítanának
megfelelõ lakhatási feltétele-
ket bérleti díj nélkül, továbbá
ezen programok biztosítanák
az Éden Gyermek- és Ifjúsá-
gi Tábor, valamint a Bartók
Béla Mûvelõdési Központ
Vár utcai épületének továb-
bi, jelentõs fejlesztését is.

Az ülés végén egy sor tech-
nikai döntés is született, így
például a képviselõ-testület
jóváhagyta, hogy a bölcsõ-
de - a korábbi évekhez ha-
sonlóan - augusztus 1. és 21.
között zárva tartson a nyári
karbantartási munkálatok
miatt és elfogadásra került az
önkormányzat bizottságai-
nak éves munkaterve is.

A januári képviselõ-testü-
leti ülés fontosabb pontjairól
a Sarkad Televízió
„Kerekasztal” címû magazin-
mûsorában dr. Mokán István
polgármestert kérdeztük. A
polgármesterrel készült be-
szélgetés megtekinthetõ a
Sarkad Televízió 2017. feb-
ruár 16-ai adásában, a tele-
vízió Facebook-oldalán és
Sarkad Város új Facebook
oldalán is, amit minden
sarkadinak és a sarkadi ese-
mények után érdeklõdõnek
ajánlunk figyelmébe.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser
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Tisztelt Gazdálkodók!

Azok az õstermelõk, aki 2016. január 1-jét megelõzõen
váltották ki igazolványukat (ez volt a papíralapú, barna színû
igazolvány) és azt még 2016-ban nem cserélték le, de to-
vábbra is fontos volt számukra a jogfolytonos õstermelõi jog-
viszony, 2016. december 31-ig ki kellett váltaniuk az új típu-
sú (ideiglenes, illetve kártyaalapú) igazolványukat. Tehát hi-
ába érvényesítette a 2017. illetve 2018. évre a régi típusú
igazolványát, hatálya – a törvény erejénél fogva – 2016.
december 31-ével megszûnt, vagyis ezek az igazolványok
2017. január 1-tõl nem használhatók.

Fontos, hogy az új igazolványon feltüntetett hatályosság
nem egyenlõ az érvényességgel! Az õstermelõi igazolvány,
továbbra is csak az adott évre szóló betétlappal együtt érvé-
nyes!

Azok az õstermelõk, akik 2016. január 1-jét követõen vál-
tottak ki õstermelõi igazolványt, vagy 2016-ban cserélték le
korábbi papíralapú, barna színû igazolványukat, amennyi-
ben nem rendelkeznek a 2017-re érvényes értékesítési be-
tétlappal, úgy azt az õstermelõi jogviszony folytonosságá-
nak sérülése nélkül 2017. március 20-ig igényelhetik. A me-
zõgazdasági õstermelõi igazolványról szóló 436/2015.
(XII.28.) Korm. rendelet 3. § (6) bekezdése alapján a 2017.
március 20-ig igényelt betétlap visszamenõlegesen, 2017.
január 1-tõl hatályos. Az új típusú igazolványt, és az igazol-
vánnyal már rendelkezõ, de betétlapot érvényesítõ ügyfél is
a bejelentett, és érvényes lakcímkártyával igazolt állandó
lakóhelye vagy tartózkodási helye szerint illetékes megyei
kamarai ügyintézõ szervezeténél, falugazdászánál kérelmez-
hetik.

Egyéb aktuális és fontos feladatok:
A 2015/2016. gazdálkodási évre, illetve a 2016. naptári

évre vonatkozóan az alábbi támogatásokban résztvevõknek
kell gazdálkodási naplót elektronikusan benyújtani:

– Európai Mezõgazdasági Vidékfejlesztési Alapból nyúj-
tott agrár-környezetgazdálkodási támogatások igénybevé-
telének részletes feltételeirõl szóló 61/2009. (V. 14.) FVM
rendelet alapján a környezetvédelmi célú gyeptelepítés cél-
program

– agrár-környezetgazdálkodási kifizetés
– ökológiai gazdálkodás támogatás
– NATURA 2000 mezõgazdasági területeknek nyújtott kom-

penzációs kifizetések
– kompenzációs kifizetések a Természeti Hátránnyal Érin-

tett Területeken
– élõhely fejlesztési célú nem termelõ beruházások
– vízvédelmi célú nem termelõ beruházások: vízvédelmi

és vizes élõhely létrehozása, fejlesztése
Az adminisztrációs teher csökkentése érdekében az

összes érintett támogatási konstrukcióra vonatkozó adatszol-
gáltatási kötelezettséget egyetlen elektronikus gazdálkodá-
si napló beküldésével teljesíteni lehet. Az adatszolgáltatás-
ok teljesítéséhez a rendelkezésre álló idõszak 2017. január
1-tõl március 01-ig tart.

Továbbá aki nitrát adatszolgáltatásra kötelezett, 2017. ja-
nuár 1-tõl 2017. március 31-ig teljesítheti ezt a kötelezettsé-
gét.

Az adatokat mindkét esetben a Nemzeti Élelmiszerlánc-
biztonsági Hivatalhoz kell benyújtani. A gazdálkodási nap-
lók és a nitrát adatlapok esetében is az adatok elektroni-
kus benyújtását, a fenti határidõkig teljesíteni kell.

Buka Szabolcs
 falugazdász

Év eleji tennivalók, feladatok. A hatályosság nem egyenlõ az ér-
vényességgel!

A fenti program mellett
szeretettel várjuk a mozog-
ni vágyó felnõtteket.

10.30 óra    Walk Energie
10.30 óra    Asszonytorna
11.30 óra    Pilates
12.30  óra   Kangoo

BBMKK

A címben szereplõ mondat
is elhangzott Sárközi Anna
igazgató asszony beszédé-
ben, amellyel a Nagy Zoltán

A Nagy Zoltán Emlékfoci Torna 2017
„Csak azt felejtik el, akire nem emlékeznek!”

Emlékfoci Tornát megnyitotta.
Az immár nyolcadik alka-

lommal megrendezésre ke-
rülõ focitorna sokkal több,

mint egy hagyományos sport-
esemény. Egy volt diákunk-
ra, Nagy Zoltánra, vagy aho-
gyan a barátai hívják, Zoliká-
ra emlékezünk, aki 2009-
ben, 17 éves korában tragi-
kus hirtelenséggel hunyt el.

2010-ben a
körösnagyharsányi, a kollé-
giumi, valamint a gimnazista
barátai és mi kollégiumi ne-
velõtanárok elhatároztuk,
hogy minden évben a szüle-
tésnapja körüli idõpontban
Zolika kedvenc sportjával
emlékezünk meg róla.

 Ilyenkor összegyûlnek a
testvérek, a régi barátok, is-
merõsök, akik barátságos

mérkõzéseken küzdenek
meg egymással.

A „küzdés” szó igazából
nem is a megfelelõ kifejezés
erre, mert bár a foci jellegze-
tessége ez, és valóban pör-
gõs mérkõzéseket láthat-
tunk, de szabálytalanságok
nem történtek, inkább baráti,
és szeretetteljes hangulat
uralkodott végig.

Megható volt látni azt is,
hogy az elmúlt évhez hason-
lóan egy lánycsapat is szer-
vezõdött, akik egyáltalán nem
játszottak alárendelt szerepet,
és bátran szembeszálltak a fi-
úkkal. A srácok elmondása
szerint még a legszebb gólt is
õk szerezték!

Az emlékfoci tornán az
alábbi sorrend alakult ki: I.
Barátok 1., II. Öregfiúk, III.
Barátok 2., IV. Kolesz, V. Lá-
nyok.

Az elsõ helyezésért járó
kupát a Barátok 1. csapata
vehette át, de õk ezt - a szép
hagyománynak megfelelõen
- felajánlották Zolika húgá-
nak, Anikónak, aki maga is a
lány csapat tagja volt!

Jó volt látni ezeket a fiatal-
embereket! Zolikát, aki febru-
ár 3-án lett volna 25 éves,
nem fogjuk elfelejteni.

Balogh Endre,
kollégiumi nevelõtanár

A Helyi Választási Iroda
tájékoztatója

Gimis adomány  Nagyszalontára
2016. decemberében apró

ajándékokkal kedveskedtek
a Böjte Csaba ferences ren-
di nagyszalontai gyermekott-
hon lakóinak az Ady Endre -
Bay Zoltán Gimnázium és
Kollégium diákjai és tanárai.

A mai nap újból összefog-
tak és egy nagy illatszercso-
magot juttattak el az árvák-
nak, amelyben tusfürdõ,
szappan, fogkrém, fogkefe,
kézkrém, spray és tisztítósze-
rek találhatóak.

-re

Tisztelt Sarkadi Lakosok!
Kérdések az állami tûzifaprogrammal kapcsolatban

Több olyan észrevétel ér-
kezett a Sarkadi Polgármes-
teri Hivatalhoz, ami az álla-
mi tûzifaprogrammal kapcso-
latos. A tárgykörben néhány
kérdést tisztázni szükséges
az alábbiak szerint:

A szociálisan rászorulók
téli fûtését könnyítõ program
2011-ben indult. Az ötezer
lakosnál kisebb települések
önkormányzatai támogatást
kaptak és kapnak a Belügy-
minisztérium saját keretébõl
ahhoz,  hogy a lakosság egy
részének térítésmentesen
adhassanak tüzelõt (fõsza-
bályként fát, eseti jelleggel
szenet). A belügyminisztéri-
umi támogatás feltétele,
hogy az érintett, ötezer lakos-
nál kisebb önkormányzatok
állami, illetve a kormányhiva-
talok által nyilvántartott, en-
gedéllyel rendelkezõ erdõ-
gazdálkodóktól vásárolják
meg és szállítsák ki a lakos-
ság részére legkésõbb 2017.
február 15-ig a tüzelõanya-
got, valamint számoljanak el

a kapott forrásokkal 2017.
április 15-ig. A 2016/2017-es
télre 2.289 ötezer fõ alatti
önkormányzat nyújtott be tá-
mogatási igényt, melynek
alapján kb. 1,5 millió forint
támogatásban részesülhet-
nek egyenként.

Tekintettel arra, hogy Sarkad
település lakosságszáma a
tízezer fõt meghaladja, önkor-
mányzatunk nem jogosult az
állami tûzifaprogramban való
részvételre és a támogatás
igénylésére, igénybevételére,
így az erdõgazdálkodóknál sem
köthettünk le tûzifát.

Önkormányzatunk lehetõ-
ségeihez mérten az elmúlt
hónapokban is a képviselõ-
testület által alkotott rende-
let szabályainak figyelembe-
vételével lakhatási támoga-
tás, eseti települési támoga-
tás és válsághelyzeti támoga-
tás keretei között segítette a rá-
szoruló lakosságot a téli fûtés
terheinek könnyítésében.

Sarkadi Polgármesteri
Hivatal

A 2017. április 2-ára kiírt
idõközi helyi önkormányzati
képviselõ választáshoz kap-
csolódóan tájékoztatjuk a
Tisztelt Jelölteket és Jelölõ
Szervezeteket, hogy az 5. szá-
mú egyéni választókerület vo-
natkozásában jelöltet ajánla-
ni ajánlóíven lehet. Az ajánló-
ívek igénylésére 2017. febru-
ár 13. napjától van lehetõség.
Az ajánlóíveket az A4 jelû
nyomtatvánnyal lehet igényel-
ni (4/2014. (VII.24) IM rende-
let 16. számú melléklete) a
Helyi Választási Irodától
(5720 Sarkad, Kossuth u. 27.).

Az egyéni választókerületi
jelöltet legkésõbb 2017. feb-
ruár 27-én 16.00 óráig lehet
bejelenteni a Helyi Válasz-
tási Bizottságnál (5720 Sar-
kad, Kossuth u. 27.) az E2
nyomtatvány (4/2014.
(VII.24) IM rendelet 17. szá-
mú melléklete) és az ajánló-
ívek átadásával.

A független jelöltként in-
dulni szándékozó választó-
polgár, illetve a jelöltet állí-

tani szándékozó jelölõ szer-
vezet a rendelkezésére bo-
csátott valamennyi ajánlóívet
köteles átadni a Helyi Vá-
lasztási Irodának legkésõbb
2017. február 27-én 16.00
óráig. E kötelezettség elmu-
lasztása esetén a Helyi Vá-
lasztási Bizottság hivatalból
eljárva bírságot szab ki, mely-
nek összege minden benyúj-
tott ajánlóív után 10.000 Ft.

Az ajánlásokat a Helyi Vá-
lasztási Iroda ellenõrzi a je-
lölt bejelentésétõl számított 3
napon belül. Az ajánlások
tételes ellenõrzését nem kell
tovább folytatni, ha bizonyos-
sá válik, hogy az érvényes
ajánlások száma eléri a je-
löltséghez szükséges számot
(11 érvényes ajánlás). A jelölt
nyilvántartásba vételére a be-
jelentéstõl számítva 4 nap áll
rendelkezésére a Helyi Vá-
lasztási Bizottságnak.

dr. Pintér Magdolna
jegyzõ

a Helyi Választási Iroda
vezetõje

Tisztelt Szülõk!
Értesítjük Önöket, hogy  a

február havi napközis, illetve
ebéd térítési díjakat a követ-
kezõ idõpontokban lesz lehe-
tõségük befizetni:

Kossuth utca:
2017.02.08 (szerda) 9.00-

12.00-ig, 13.00-15.00-ig.
Pót befizetés: 2017. 02. 16.

(csütörtök) 9.00-12.00-ig
Gyulai út:
2017. 02. 14. (kedd) 13.00-

15.00-ig
2017.02. 15. (szerda) 8.00-

12.00-ig.                     –iskvez

A Kegyelet Temetkezési
Szolgáltató felhívja az érin-
tett hozzátartozók és a lakos-
ság figyelmét, hogy a sarkadi
Körösháti és a Szigeti teme-
tõben az 1991 elõtt megvál-
tott koporsós sírhelyek, vala-
mint az 1995 és 2005 elõtt
megváltott urnafülkék és ur-
nasírok megváltási ideje le-
járt.

A 145/1999. (X.1.) Kor-

mányrendelet 18. § (5) be-
kezdése szerint megszûnik a
rendelkezési jog gyakorlása,
ha a használati idõ meg-
hosszabbítás hiányában le-
jár. Ha a sírhely használati
ideje letelt, a temetõ üzemel-
tetõje - a türelmi idõ lejártát
követõen, mely temetõink
esetében 2017. április 30. -
az újbóli temetések lehetõ-
vé tétele céljából a temetési

helyet megszüntetheti, a meg
nem váltott temetési helyek
felszámolásra kerülnek.

Kérjük a hozzátartozókat,
hogy a temetési helyek újra-
váltása érdekében a Kegye-
let Temetkezési Szolgáltató,
5720 Sarkad, Árpád fejede-
lem tér 2/b. szám alatti irodá-
ját munkanapokon 08.00
órától 16.00 óráig felkeresni
szíveskedjenek. A sírhelyek
újraváltásáról a 06/66/611-
443-as telefonszámon lehet
érdeklõdni.

Kegyelet Temetkezési
Szolgáltató

Tájékoztató
sírhelymegváltásról

Hétfõ: 8.00 – 12.00 ;
               13.00 - 16.00
Kedd: 8.00 – 12.00
Szerda: 8.00 – 12.00
Csüt.: 8.00 – 12.00;
               13.00 – 16.00
Péntek: 8.00 – 12.00

A SARKADI JÁRÁSI
HIVATAL
ÜGYFÉLFOGADÁSI
IDEJE
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Hallotta?
Rövid híreink

A Sarkadi Középis-
koláért Alapítvány
köszönti Önt!

Önt, aki vagy már korábban
is minket tisztelt meg jövede-
lemadója 1 %-ával, illetve
Önt, aki reményeink szerint
a közeljövõben ilyen módon
fog minket támogatni.

Az így befolyó összeg se-
gít minket abban, hogy cél-
jainkat megvalósíthassuk.

Adószámunk:
18388264-1-04

Támogatásukat köszönjük!

Sarkad Városi
Önkéntes Tûzoltó
Egyesület

A Sarkad Városi Önkéntes
Tûzoltó Egyesület köszöni
Sarkad lakosságának, vállal-
kozóinak a 2016-os évben
felajánlott és az egyesület
számlájához átutalt anyagi
támogatásait. A hatéko-
nyabb tûzvédelmi feladatok
ellátása érdekében tovább-
ra is várjuk a vállalkozók
anyagi lehetõségei keretén
belüli segítségét. Az elmúlt
évhez hasonlóan a 2017-es
évben is számítunk a város
lakosságára, az adóalapjuk
1%-ának a felajánlásával.

Számlaszámunk: OTP
Bank Nyrt. 11733175-
20005629-00000000

Tisztelettel:
Tarcali Mihály

az egyesület elnöke

A Sarkadi 1. sz.
Általános Iskola
Tanulóiért
Alapítvány

A Sarkadi 1. sz. Általános
Iskola Tanulóiért Alapítvány
ezúton köszöni a támogatást
mindazoknak, akik az elmúlt
évben adójuk 1%-ával segí-
tették az alapítvány munká-
ját. Alapítványunk ebben az
évben is kéri, hogy támogas-
sák, hiszen az Önök segítsé-
gével biztosítjuk az iskola te-
hetséges tanulóinak a külön-
bözõ versenyekre való beju-
tását, nevezéseit, amit a gye-
rekek az iskola hírnevének
öregbítésével, igen szép
eredmények felmutatásával
hálálnak meg. Segítjük az is-
kola saját szervezésû verse-
nyeit, az alsós és felsõs di-
ákönkormányzat rendezvé-
nyeit, s ha tehetjük az osz-
tálykirándulások szervezé-
sét. Ezúton kérjük Önöket,
segítsük együtt gyermekein-
ket!

Adószámunk:
18378485-1-04

Sarkadi 1. sz. Általános
Iskola Tanulóiért

Alapítvány

Az Újteleki Iskola
Alapítvány

Az Újteleki Iskola Alapít-
vány megköszöni az adó 1
%-ából 2016. évben befolyt
összeget, melyet táborozta-
tásokra, tanulmányi verse-
nyek nevezési díjára és meg-
rendezésére használtunk
fel.

Kérjük, ebben az évben is
támogassa adójának 1 %-
ával alapítványunkat!

Adószámunk:
18381322-1-04
Felajánlásával gyerme-

keinket támogatja!
Kuratórium

Köszönjük és kérjük az adók 1%-át
Sarkadi Kinizsi
Tenisz Egyesület
Köszönjük és Kérjük!

A Sarkadi Kinizsi Tenisz
Egyesület tagjai köszönik
mindazoknak, akik az elmúlt
évi adójuk 1%-át számunkra
átutalták. Céljaink megvaló-
sításáért kérik – ha tehetik –
ajánlják fel az idén is jöve-
delmi adójuk 1%-át. Adószá-
munk: 18370009-2-04

Vezetõség

A Mozgáskorláto-
zottak Békés Me-
gyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szer-
vezet

Kérjük vállalkozóinkat
gondoljanak a fogyatékkal
élõkre és adójuk 1%-val tá-
mogassák egyesületünket.

Köszönjük mindenkinek,
aki az elõzõ évben a befize-
tett adók számunkra átutalt
1%-át  megsegítésünkre utal-
ta. Kérjük, akik a 2017. év-
ben is segítik sorstársainkat
– adóbevallásukban jelöljék
adószámunkra rendelvényü-
ket.

,,Adj 1% szeretetet!”
Adószámunk:
19052500-1-04
Köszönjük! Tisztelettel:

Doba Mihályné
szervezet vezetõ

Környezetért,
Egészségért,
Sportért Egyesület
A Környezetért, Egészsé-
gért, Sportért Egyesület ne-
vében köszönöm az egyesü-
let szervezésében megvaló-
sult programok résztvevõinek
a 2016. évben végzett áldo-
zatos munkát és köszönöm
Sarkad Város Önkormányza-

Kónya Sándor
Kamarakórus
Egyesület

A Kónya Sándor Kamara-
kórus Egyesület tisztelettel
megköszöni az elõzõ évben
tett 1%-os felajánlásaikat.

Kérjük, adója 1%-ával tá-
mogassa egyesületünket,
hogy minél több városi ren-
dezvényt valósíthassunk
meg! Adószámunk:

18379060-1-04
Köszönjük!

Sarkad és Vidéke
ÁFÉSZ Nyugdíjas
Egyesület

A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület tagsá-
ga és vezetõsége nevében
hálás szívvel köszönjük
mindazoknak akik 2016 év-
ben felajánlották adójuk 1%-
át egyesületünknek.

Ezúton tisztelettel kérjük az
adózókat, hogy adójuk 1%-
nak felajánlásával ez évben
is segítsék egyesületünk
mûködését. Adószámunk:
18384686-1-04.

Felajánlásukat  elõre is tisz-
telettel köszönjük.

Perei Károlyné elnök

Adószám:18386695-1-04

Sarkad és Térsége
Mentõalapítvány

Tisztelettel kérjük, hogy
adójuk 1%-ával támogas-
sák a  Sarkad és Térsége
Mentõalapítványt!

Mozgáskorlátozot-
tak Dél-alföldi
Regionális Egyesü-
letének Sarkadi
Csoportja

A Mozgáskorlátozottak
Dél-alföldi Regionális Egye-
sületének Sarkadi Csoportja
ezúton köszöni a támogatást
mindazoknak, akik az elmúlt
évben adójuk 1%-ával segí-
tették az egyesület munkáját.
Egyesületünk ebben az év-
ben is kéri, hogy támogassák
munkánkat, hogy segíthes-
sük sorstársainkat. Adószá-
munk: 19741176-1-04

Köszönettel:
Durkó Irén

csoportvezetõ

Figyelem, nem csak
cukorbetegeknek!

Értesítem egyesületünk
tagjait, hogy a következõ
egyesületi gyûlésünk 2017.
február 15-én, szerdán,
14.00 órától tartjuk a Refor-
mátus Egyház Nyugdíjas
Házának ebédlõjében.

Témánk lesz: az egészsé-
ges táplálkozás fontossága
diabéteszes életünkben.

Vendégünk lesz Bagdiné
Évike dietetológus, aki az
egyes élelmiszerek szénhid-
rát tartalmát, glikémiás inde-
xét, összetevõit mutatja meg,
miközben ismét összeállí-
tunk  egy diétás salátát.

Mindenkit szeretettel vá-
runk, akit érdekel  e témakör.

A gyûlés elõtt vércukor és
vérnyomás mérés lesz.

Az adó 1% összegét nagy
tisztelettel megköszönöm
mindazoknak, akik  felaján-
lották azt egyesületünk cél-
jainak eléréséhez, megvaló-
sításához.

Kérem amennyiben tehe-
tik, ebben az évben is  a
CUKORBETEGEK SARKADI
E G Y E S Ü L E T E ,
SARKAD,ANTI ÚT 21 sz.
ADÓSZÁM:18381463-1-04
részére  ajánlják fel.

Köszönettel :
Major József

az egyesület elnöke

Kirándulás
A Sarkad és Vidéke Áfész

Nyugdíjas Egyesület 2017.
szeptember 2. - szeptember
9. között kirándulást szervez
- NEM CSAK NYUGDÍJA-
SOKNAK - DALMÁCIÁBA.

Jelentkezés és bõvebb fel-
világosítás szerdánként
10.00 - 11.00 óra között a
Bartók Béla Mûvelõdési Köz-
pontban, vagy telefonon Pe-
rei Károlynénál a 06-20-521-
1778-as vagy a 06-30-412-
4329-es telefonszámon. Je-
lentkezési határidõ: 2017.
április 30., a részvételi díj
elõlegének befizetésével.

Várjuk minden kedves ér-
deklõdõ jelentkezését.

Perei Károlyné elnök

Farsang
A Református Szociális

Gondozási Központ Idõsek
Napközi Klubja (Veress S. u.
17.) szeretettel hívja és várja
kedves klubtagjait a követke-
zõ rendezvényre:

2017. február 22-én, szer-
dán, 13.00 órától Farsangi
rendezvényre hívogatunk
mindenkit szeretettel.

Jelmezes résztvevõk je-
lentkezését is várjuk.

Zene: Major József.
Tombola, értékes nyere-

mények, jó hangulat. (Tele-
fon: 06-70-311-4247 és 06-
66-272-181)

A Sarkadi Kinizsi LE tavaszi felkészülési
mérkõzései:

2017. február 11. 11.00.
Sarkadi Kinizsi LE-Kétegyháza
2017. február 18. 11.00.
Sarkadi Kinizsi LE-Doboz
A mérkõzések helyszíne: Sarkad, Anti úti Sportpálya.HORGÁSZ KÖZGYÛLÉS

A Sarkadi Bárkás Horgász Egyesület elnöke, Debreczeni
Gábor tisztelettel meghívja minden horgászegyesületi tag-
ját, 2017. február 11-én (szombaton) 08:30 órakor kezdõ-
dõ horgász közgyûlésére. Határozatképtelenség esetén a
közgyûlést 9:00 órára hívja össze. Helye: Közétkeztetési
Intézmény, 5720 Sarkad, Kossuth u. 25.

Napirendi pontok:
1. Beszámoló az egyesület 2016. évi munkájáról

Anyakönyvi hírek
Házasságkötések: Hor-

váth Ágnes és Lakatos Mihály
2017. február 3-án kötöttek
házasságot Sarkadon.

Ingyenes informati-
ka-tanfolyam

2017. február 22-én indul
a délelõttre jelentkezõk ré-
szére a kezdõ internet tan-
folyam. A képzõ mindenkit
megkeres telefonon.

Tudja-e? Az ingyenes infor-

Meghívó Horgász közgyûlésre
A Sarkadi Horgász Egyesület vezetõsége tisztelettel meg-

hívja tagjait 2017. február 25-én (szombat) 09.30 órára, az
Andi Étteremben (Jókai u. 39/a) tartandó 2016-os évet záró,
2017-es évnyitó közgyûlésre.

Napirendi pontok:
1.  Beszámoló a 2016. évi tevékenységrõl és gazdálko-

dásról.
2. A 2017. évi program ajánlat és pénzügyi terv ismerteté-

se.
3. Felügyelõ Bizottság beszámolója.
4. Fegyelmi Bizottság beszámolója.
5. A beszámolókhoz, tervekhez hozzászólások, javasla-

tok, vita.
6. Beszámolókról, tervekrõl, határozathozatal.
Határozatképtelenség esetén az alapszabály értelmében

a megismételt közgyûlés ugyanezen napirenddel, ugyan
ezen a napon 10.00 órakor lesz megtartva. A megismételt
közgyûlés a megjelentek számára tekintet nélkül határozat-
képes, a fent felsorolt napirendek tekintetében dönthet.

Sebestény Mihályné elnök

2. Beszámoló a 2016. évi gazdasági munkáról
3. Felügyelõ Bizottság beszámolója
4. Fegyelmi Bizottság beszámolója
5. A beszámolók elfogadása
6. Jelölõ Bizottság választása
7. Felügyelõ Bizottsági tag választás
8. 2017. év terveinek ismertetése
9. Hozzászólások, egyéb
Igény szerint szünet a napirendi pontok között. Az egyesü-

let a változtatás jogát fenntartja. Minden érdeklõdõt szíve-
sen látunk, horgászegyesületi tagjaink megjelenésére fel-
tétlenül számítunk!

Tisztelettel:
Sarkadi Bárkás Horgász Egyesület vezetõsége

Debreczeni Gábor H.E. elnök

Biliárd
Egyéni biliárd vesenyt ren-

deznek 2017. február 18-án
a Hangulat Eszpresszóban.
A verseny 9.00 órakor kez-
dõdik, nevezés a helyszínen

8.00 órától. A nevezési díj
1.500 Ft/fõ, mely az ebédet
is magába foglalja.

Az elsõ három helyezett
díjazásban részesül.

Szervezõk

A Sarkadi Nyugdíjasok
Érdekvédelmi Egyesülete
meghívja minden kedves

tagját 2017. február 17-én
(péntek) 13.00 órától
kezdõdõ JELMEZES
FARSANGI BATYUS

BÁLBA. Helyszín: Bartók
Béla Mûvelõdési Központ,

Sarkad Vár u. 2/b.
ZENE-TÁNC-TOMBOLA
A zenét JUHÁSZ IMRE

szolgáltatja. Tisztelettel
kérjük tagjainkat szíves-

kedjenek részvételi
szándékukat jelezni a

fogadóórán személyesen,
minden  héten szerdán a
Bartók Béla Mûvelõdési
Központban, valamint a

06-30-214-5270-es
telefonszámon.

Puskás Sándorné elnök

JELMEZES FARSANGI
BATYUS BÁL
M E G H Í V Ó

Rendkívüli
közgyûlés

A Sarkadi Csatornamû Tár-
sulat rendkívüli közgyûlésé-
re Közgyûlés idõpontja:
2017. március 09. (csütör-
tök) 16.00 óra

Közgyûlés helye: Bartók
Béla Mûvelõdési Központ,
5720 Sarkad, Vár u. 2/b.

Napirendi pontok:
– Az elszámolási eljárás

elhatározására tekintettel te-
vékenységet záró beszámo-
ló elfogadása. Elõadó:
Csepreghy Júlia, az Elszá-
moló Bizottság elnöke és
Imre Edit könyvelõ

– Egyebek
Csepreghy Júlia,

az Elszámoló Bizottság
elnöke

Baracsiné Matus Erika,
az Elszámoló Bizottság

tagja

Sarkadi Bárkás
Horgász Egyesület

2017. évben is várjuk adó
1% felajánlásukat, 2016. év-
ben egyesületünknek fel-
ajánlásaikból 58.243 Ft be-
vétele volt, melyet ezúton
szeretnénk megköszönni és
kérni, hogy a jövõben is tá-
mogassák a horgászegyesü-
let mûködését! Adószámunk:
18137415-1-04.

Sarkadi Bárkás Horgász
Egyesület

Ruhabörze
A Sarkad és Vidéke Áfész

Nyugdíjas Egyesület 2017.
február 22-én 10-12 óra kö-
zött ruhabörzét tart a Bar-
tók Béla Mûvelõdési Köz-
pont nagytermében nem csak
nyugdíjasoknak.

Minden érdeklõdõt szere-
tettel várunk.

Perei Károlyné elnök

matika-tanfolyamra lehet fo-
lyamatosan jelentkezni. Je-
lentkezés a városi könyvtár-
ban csak hétfõ és pénteki
napokon, 13.00 órától
Gyebnárné Ildikónál.

BBMKK
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Sarkad és Kistérsé-
ge Kerékpáros,
Egészségmegõrzõ,
Ifjúsági Egyesület

A Sarkad és Kistérsége
Kerékpáros, Egészségmeg-
õrzõ, Ifjúsági Egyesület tag-
sága és elnöksége ezúton
köszöni a támogatást mind-
azoknak, akik az elõzõ évi
adójuk 1%-ával segítették
egyesületünk tevékenysé-
gét, egyben ez évben is kéri,
hogy támogassák egyesüle-
tünk munkáját a 2016. évi
adójuk 1%-val. Adószámunk:
18275966-1-04

Matyika Anna elnök

tának az anyagi támogatást.
Tisztelt Adózó!
Amikor adója 1 % -ának fel-
ajánlásáról rendelkezik, ké-
rem válassza egyesületün-
ket.  Adószámunk:
18390021-1-04
A számunkra kedvezõ dön-
tését ezúton is köszönöm.

Nagy Zoltán, elnök
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

Városunk „családi” fényképalbumát jelenleg a Bartók Béla
Mûvelõdési Központ és Könyvtár õrzi és gondozza. Munka-
társai az elmúlt néhány évben  ezek jórészét digitalizálták,
„számítógépre vitték”. Ebbõl a gyûjteménybõl válogatunk hét-
rõl-hétre  látványélményt nyújtó képeket azoknak, akiket ér-
dekel a múltunk.

A kép a 70-es évek elején készülhetett, az akkori községháza elõtti
gyalogjárdán állhatott a fényképezõgép és  Sarkad emblematikus
épületét, a kilenctornyú református templomot és környezetét örö-
kítette meg.
Elõször a templomról röviden: Sarkad neve a pápai tizedjegyzékekben
— Gargad, Garkad formában — már 1108 után felmerül, s ,,papja
1332-37 között évi tizennégy-tizenöt garas pápai tizedet fizetett”. Né-
hány évszázad történésein átlépve tudjuk: a hajdani õsi egyház helyén
áll a mai református templom, mely 1700 körül épült. A kelet-nyugati
tengelyû templom 52 méter magas, nyugati homlokzati toronnyal,
melyben három harang lakik. A 802, illetve 460 kilogrammosat 1922-
ben Szlezák László budapesti mester öntötte, a 134 kilós 1905-ben
Hõnig Frigyes mûhelyében, Aradon készült.
A jobb oldalon Sarkad egyik legrégebbi épületének, a mai Helytörténeti
gyüjteménynek a részlete látható (rajta lakossági hirdetõ táblával) a hozzá-
épült fedett „buszváróval”. A ma már nem létezõ kis épületben trafik mûkö-
dött. Cigarettát, fésût kézitükörrel, képeslapot és apró ajándéktárgyakat,
kisebb gyermekjátékokat lehetett vásárolni, amit néhány arasznyi nyitható
ablakon át nyújtott ki az eladó. A gránit kõkockákból épített út, – a Kossuth
utca – mindkét oldalán  a távolsági autóbuszok megállóhelye volt kijelölve,
a pihenõpadok tulajdonképen a „szabadtéri buszpályaudvar” részei voltak.
Az akác- és a gesztenyefák sincsenek már ott, helyükre platánokat és hárs-
fákat ültettek.

Tûzifa eladó T:06/30/512-
1133

Tûzifa eladó Magyar u. 15/a
06/30/269-0012

Tûzifa eladó bükk hasítva in-
gyenes kiszállítás
06703597635

Jó állapotban lévõ 4 részes
szoba szekrénysor, 3 részes
ebédlõ szekrénysor, franciaágy
2 éjjeli szekrénnyel, 3 rekamié,
2 fotel, 4 személyes
kerekasztal, és egy szép fehér
ágynemûtartó eladó. Nagykert
utca 15/B.

A Sarkad TV mûsora
2017-02-09     csütörtök

Ismétlés 2017-02-10Ismétlés 2017-02-10Ismétlés 2017-02-10Ismétlés 2017-02-10Ismétlés 2017-02-10 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától

19:01  Kedves versem - versbarátok percei
19:05  Híradó - Friss közéleti hírek
19:20  Kerekasztal – vendég dr. Mokán István polgármester
19:55  Creative Shef – Fõzõ magazin
20:20  Híradó - Friss közéleti hírek
20:35  Barangolás – ismeretterjesztõ film
20:55  Híradó - Friss közéleti hírek
21:10  Képújság

A
 m

ûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

Telefon: 270-677, 06-70/452-4833

Pásztor Tibor .............. iskolavezetõ, gépjármûoktató
Pásztorné Mózes Irma .........................  korrepetáló

2017.február 13-án (hétfõ) este 5 órakor
indítja következõ autóvezetõi tanfolyamát.
A tanfolyam és a jelentkezés helye: Bartók Béla Mûvelõdési

Központ. A fizetés 5 részletben történik! Minden segédanya-
got ingyenesen biztosítunk. A bukások elkerülése érdekében
díjmentesen korrepetálunk.

ha elnyertük bizalmátha elnyertük bizalmátha elnyertük bizalmátha elnyertük bizalmátha elnyertük bizalmát
szeretettel várjuk!szeretettel várjuk!szeretettel várjuk!szeretettel várjuk!szeretettel várjuk!

Sás Ildikó
intézményvezetõ

66/270-981

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Az otthon az idõskori szel-

Kellemes környezet és
 családias légkör

lemi leépülésben –
demenciában – szenvedõk,
valamint az ideiglenesen el-
helyezésre szorulók számá-
ra is tud elhelyezést biztosí-
tani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ!

További információ kérhe-
tõ: Sás Ildikó intézményveze-
tõ (66/270-981)

Idõsek Otthona és Gondozóháza

,

Február 10. Péntek
Elvira

Február 11. Szombat
Bertold, Marietta

Február 12. Vasárnap
Lívia, Lídia

Február 13. Hétfõ
Ella, Linda

Február 14. Kedd
Bálint, Valentin

Február 15. Szerda
Kolos, Georgina

Február 16. Csütörtök
Julianna, Lilla

Február 17. Péntek
Donát

Péntektõl-péntekig
Névnapok

A Városháza
ügyfélfogadása

Hétfõ: ...........13-16 óráig

Kedd:.............730-12 óráig
Szerda:..........730-16 óráig

Csütörtök:....730-12 óráig

Péntek:........ 730-12 óráig

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

30

Kedves  Debreczeni Anita!
18. szülinapod 12. évfordulója
alkalmából Isten éltessen
nagyon sokáig!

A-H-Cs-B-T-Zs-B-J-P

Beszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képekBeszélõ képek

13 hétfõ Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
14 kedd Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5. 66/272-820
15 szerda  Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/270-360
16 csüt. Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A.  66/270-259
17 péntek Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.     66/270-141

20 hétfõ Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985
21 kedd Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
22 szerda Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5. 66/272-820
23 csüt. Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/270-360
24 péntek Dr.Szabó Zoltán  Gyulai út 8/A. 66/270-259

27 hétfõ Dr.Tóbiás Éva Tünde Anti út 2/B.      66/270-141
28 kedd Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

2017. február2017. február2017. február2017. február2017. február

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2017. február
hónapban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra kö-
zött az alábbiak szerint történik:

Mikor kezdõdik a nagyböjt
2017-ben?
A nagyböjt a keresztény közösségek egyik legfontosabb moz-
gó ünnepe, ami azt jelenti, hogy kezdete és vége minden év-
ben más napra esik. A 40 napos nagyböjt dátuma évente válto-
zik, a húsvét dátumától függõen. Mivel a vasárnapokat az Egy-
ház nem számítja böjti napnak, a VII. század óta szerdai nappal
kezdõdik a nagyböjt, így hamvazószerdától húsvét vasárnapig
a böjti napok száma éppen negyvenet tesz ki. Idén a 40 napos
húsvéti elõkészületi idõszak március 1-én – hamvazószerdán –
kezdõdik és április 16-án – húsvétkor – ér véget.

Miért éppen ilyen hosszú? Jézus mielõtt  elkezdte volna szol-
gálatát az emberek felé, negyvennapos sivatagi böjtöt tartott a
Biblia szerint.

A böjt vallásos gyakorlatának célja: a bûnbánat, a megtisztu-
lás, az áldozat és a könyörgés fontosságának a figyelem kö-
zéppontjába állítása. Az ember Isten iránt tanúsított szeretetét-
nek és az érte való áldozatvállalásnak a megnyilvánulási for-
mája. A nagyböjt során a keresztények figyelmet fordítanak a
szegények megsegítésére is.

A böjt során a 18 és 60 év közötti híveknek csak háromszor lehet
étkezniük és egyszer jóllakniuk. A nagyböjti idõszak pénteki napja-
in az Egyház a hús fogyasztásának mellõzésére kéri tagjait.


